

Consorzio Bonifica di Paestum

Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA N. 650/2023 del 16/11/2023

OGGETTO: Realizzazione nuovo sito istituzionale – Liquidazione ditta Collegamente di Nicolangelo Di Stasi

Il giorno 16/11/2023 alle ore 17:00, nella sede consortile, regolarmente convocata, si è riunita la Deputazione Amministrativa con l'intervento dei Sigg:

ROBERTO CIUCCIO

ALFONSO MATRONE

LUIGI CILIBERTI

CARMINE FRUNZO

GIOVANNI IANNELLI

GIOVANNI TEDESCO
VERONICA MONDANY MORELLI

PRESENTI	ASSENTI
Р	
Р	
Р	
Р	
Р	
Р	
	Α

Presenti: 6 Assenti: 1

Assiste: GUIDO CONTINI - Direttore

Presiede: ROBERTO CIUCCIO - Presidente

Il Presidente, constatata la legalità del numero degli intervenuti e visto l'art.26 dello Statuto mette in discussione l'argomento in oggetto.

Esito: Approvata con immediata esecutivita'

Assistono, senza diritto al voto, ai sensi dell'art.34 dello Statuto:

Sono assenti i Sigg: Mondany Morelli Veronica; Giustificano l'assenza i Sigg: Mondany Morelli Veronica;

LA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

- PREMESSO che:
- con deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 47 del 02/02/2023 è stata autorizzata la richiesta di preventivo di spesa ad almeno tre operatori economici per la realizzazione del nuovo sito web istituzionale, adeguato alle normative di riferimento, anche in tema di privacy, nonché alle "Linee guida di design per i servizi web" emanate da Agid;
- con la stessa deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 47 del 02/02/2023 è stata nominata Responsabile Unico del Procedimento la dr.ssa Daniela Gregorio;
- VISTO che: :
- alla data del 06/09/2023, data ultima stabilita per l'invio dei preventivi, è stato acquisito soltanto un preventivo di spesa da parte della ditta Collegamente di Nicolangelo Di Stasi con nota prot. 10557 del 06/09/2023 che ha offerto l'importo di € 2.300,00 oltre IVA per la realizzazione del nuovo sito web istituzionale;
- con deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 530 del 07/09/2023 è stato affidato alla ditta Collegamente di Nicolangelo Di Staso il servizio di realizzazione del nuovo sito web istituzionale, adeguato alle normative di riferimento, anche in tema di privacy, nonché alle "Linee guida di design per i servizi web" emanate da Agid:
- Il nuovo sito web istituzionale è stato realizzato così come commissionato;
- la ditta Collegamente di Nicolangelo Di Stasi ha presentato fattura n. 60 del 10/11/2023, acquisita al protocollo consortile al n. 13923 del 13/11/2023, dell'importo di € 2.300,00 oltre IVA di € 506,00 per una spesa totale di € 2.806,00;
- in ottemperanza alla normativa vigente, la fattura consequenziale servizio prestato è assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dell'art. 17 ter del DPR 633/72;
- il Consorzio trovasi in regime di fatturazione elettronica di cui al D.Lgs. 05/08/2015 n.127 e pertanto il Codice Destinatario risulta il seguente M5UXCR1;
- è necessario liquidare la fattura prodotta dalla ditta Collegamente di Nicolangelo Di Stasi per un importo compreso IVA pari ad € 2.806,00;
- PRESO ATTO della proposta formulata dal Direttore dell'Ente Ing. Guido Contini e del relativo parere di regolarità reso dallo stesso;
- PRESO ATTO del parere di regolarità contabile reso dalla dott.ssa Daniela Gregorio, Capo Settore Ragioneria e Patrimonio;
- ATTESA la propria competenza ai sensi del vigente statuto;
- a voti unanimi espressi secondo le forme di legge;

DELIBERA

- la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- di liquidare la fattura presentata dalla ditta Collegamente di Nicolangelo Di Stasi n. 60 del 10/11/2023 dell'importo di € 2.300,00 oltre IVA di € 506,00 per un totale di € 2.806,00;
- di imputare la spesa ad apposito mastro di budget n. 4.1.0.18 "Spese per servizi informatici", secondo le indicazioni del Capo Settore Ragioneria e Patrimonio, dott.ssa Daniela Gregorio;
- di demandare al Presidente ogni consequente adempimento.

Data ricezione: 10/11/2023 - Identificativo SDI: 10839730408

Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05267680659

Codice fiscale: DSTNLN86P26A717T

Denominazione: Collegamente di Nicolangelo Di Stasi

Regime fiscale: RF01 (ordinario) Indirizzo: Viale della Repubblica, 75 Comune: Capaccio Paestum Provincia: SA

Cap: 84047 Nazione: IT Email: hello@collegamente.it

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01534690654

Codice fiscale: 81000270652

Denominazione: Consorzio di Bonifica di Paestum

Indirizzo: Via Magna Grecia, 341

Comune: Capaccio Paestum Provincia: SA

Cap: 84047 Nazione: IT



Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 (fattura)		60	10-11-2023	M5UXCR1

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
DA530-2023	COME DA DELIBERA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA N.530 DEL 07/09/2023 OGGETTO: Realizzazione nuovo sito web istituzionale- affidamento	1,00	2.300,00	um		22,00	2.300,00
	- INFO : Grazie per aver scelto di lavorare con Collegamente Team!						

RIEPILOGHI IVA						
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta	
S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamenti	22,00			2.300,00	506,0	

TOTALI						
mporto bollo	Bollo Virtuale	Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento		
				2.8		

Modalità pagamento	Coordinate Bancarie	Istituto	Data scadenza	Importo
MP05 Bonifico	IBAN IT32P0834276140004010044522 BCC AQUARA			2.300,00

Allegati:

· Fattura.pdf Copia di cortesia

Consorzio Bonifica di Paestum

consorziobp_0013923/2023

Prt.G. 0013923/2023 - E - 13/11/2023 09:52:04 Smistamento: SETTORE RAGIONERIA PATRIMONIO Classificazione: VII - 8



Consorzio Bonifica di Paestum

Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

OGGETTO: Realizzazione nuovo sito istituzionale – Liquidazione ditta Collegamente di Nicolangelo Di Stasi

Il Direttore del SETTORE ORGANI AMMINISTRATIVI / UFFICIO DIREZIONE, sulla proposta di deliberazione in oggetto:

- esprime il seguente parere: FAVOREVOLE
- in ordine alla regolarità tecnica del presente atto ed attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa
- attesta che non sussistono situazioni di conflitto d'interesse in capo allo scrivente firmatario

Note:

Capaccio Paestum, 16/11/2023

Il Direttore

GUIDO CONTINI



Consorzio Bonifica di Paestum

Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

OGGETTO: Realizzazione nuovo sito istituzionale – Liquidazione ditta Collegamente di Nicolangelo Di Stasi

Il Responsabile del SETTORE RAGIONERIA PATRIMONIO, sulla proposta di deliberazione in oggetto:

- in ordine alla regolarità contabile, esprime il seguente parere: FAVOREVOLE
- attesta, altresì, che non sussistono situazioni di conflitto d'interesse in capo allo scrivente firmatario in relazione al presente atto

Note:

Capaccio Paestum, 16/11/2023

Responsabile del SETTORE RAGIONERIA PATRIMONIO

DANIELA GREGORIO

la seduta viene tolta alle ore 17:30 Letto, confermato e sottoscritto.

Presidente
ROBERTO CIUCCIO

Il Segretario GUIDO CONTINI

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione, viene affissa in pubblicazione all'Albo Pretorio ai sensi dell'articolo 31 dello Statuto, per 15 giorni consecutivi.

Capaccio Paestum, 05/12/2023

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA'

Visti gli atti d'ufficio si attesta che la presente deliberazione:

- E' divenuta esecutiva il giorno 16/11/2023, essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile..

Capaccio Paestum, 05/12/2023